

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений № 27/20

АО «Асмайлвиская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байқоңыр, ул. Константин Цюльковский 2/3 индекс 010008 провело проведение закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований:

указывается номер и наименование проведенных закупок товаров (работ, услуг);

№ Закупки	Наименование закупки
1003	Запасные части к автогазотранспорту

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 23.09.2020 г. Нур-Султан, район Байқоңыр, ул. Константин Цюльковский 2/3

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

Номер закупки	Номер лота	Мерца авто транспортного средства	Наименование закупки	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	Поставщик №1		Поставщик №2	
							ПП "КуК"		ПП "Мамбаев А.С."	
							3060030@mail.ru		mambaev_ayaz@mail.ru	
							Цена за ед. в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	Цена за ед. в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС
1003	1	УАЗ-390902	Диск сцепления нижний 402,405,406,409 дв.	49 813,60	шт	1	13 650,00	13 650,00	14 200,00	14 200,00
			Диск ведомый ТА 451-1601130-02ф		шт	1	7 590,00	7 590,00	7 350,00	7 350,00
			Подшипник выжимной в сборе УАЗ (дв. 402, 410 417,421) (лепесток,степ.,толст. вал)		шт	1	5 750,00	5 750,00	6 400,00	6 400,00
			Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-31512,31514,3160 (рег.штук)		шт	1	3 990,00	3 990,00	4 420,00	4 420,00
Итого по лоту №1				49 813,60			30 980,00		32 370,00	
1003	2	ГАЗ-66	Провода в/л Г-53,3307,ЗИЛ-130 (силикон) с након.	108 976,48	компл	1	4 842,00	4 842,00	4 950,00	4 950,00
			Распределитель зажигания 53 б/к (ПЕКАР)		шт	1	15 354,00	15 354,00	16 300,00	16 300,00
			Полушка двигателя 53,УАЗ (задняя нижняя)		шт	2	103,50	207,00	110,00	220,00
			Амортизатор Г-53,3307,66 (ПЕКАР)		шт	2	14 067,00	28 134,00	14 400,00	28 800,00
			Патрубки радиатора 66 (2 шт.)		компл	1	1 980,00	1 980,00	1 850,00	1 850,00
			Грелка радиатора Г-53,66, ГАЗ		шт	1	1 242,00	1 242,00	1 500,00	1 500,00
			ЦПС ГАЗ, УАЗ (винт)		шт	1	2 547,00	2 547,00	2 650,00	2 650,00
			Цилиндр тормозной передний Г-66 правый		шт	2	4 860,00	9 720,00	4 680,00	9 360,00
			Радиатор отоп. 66 3-х ради. медный		шт	1	25 578,00	25 578,00	31 000,00	31 000,00
			Глушитель Г-66 с переходной трубой		шт	1	5 670,00	5 670,00	6 000,00	6 000,00
			Рукав 16x24-0,63 МВС (бухта) ВРТ, ГОСТ-10362-2017		м	4	873,00	3 492,00	850,00	3 400,00
			Крышка распределителя зажигания ГАЗ 3307 3308 66 53		шт	1	549,00	549,00	690,00	690,00
			Бегунок контактный Г-53, ГАЗ		шт	1	270,00	270,00	250,00	250,00
Итого по лоту №2				108 976,48			99 585,00		106 970,00	
1003	3	ГАЗ-31105	Подшипник подвесной Гз-3302 в сб. усл. с пластиной	77 088,96	компл	1	2 361,00	2 361,00	2 200,00	2 200,00
			Трапеция рулевая Влг-3110 под ГУР и/б		шт	1	39 000,00	39 000,00	42 000,00	42 000,00
			Сайлентблок верх. рычага Г-3110 и/б 2шт		компл	2	3 200,00	6 400,00	3 000,00	6 000,00
			Сайлентблок нижн. рычага Г-3110 и/б (2шт.)		компл	2	3 600,00	7 200,00	3 350,00	6 700,00
			Глушитель Влг-3102,31029,2410		шт	1	5 900,00	5 900,00	5 700,00	5 700,00
			Резонатор 3110		шт	1	4 900,00	4 900,00	5 300,00	5 300,00
			Втулка рессорная Влг (полиуретан)		шт	8	267,00	2 136,00	300,00	2 400,00
			Сальник полуоси Влг 52*72 (черный)		шт	2	331,00	662,00	310,00	620,00
			Сальник хвостовика заднего моста 3302 42*75*10		шт	2	1 130,00	2 260,00	1 150,00	2 300,00
			Фильтр воздушный (элемент) 406 дв. (шпаклей)		шт	2	1 500,00	3 000,00	1 400,00	2 800,00
Гайка М24*1,5 ступицы Влг, Гз-3302 забивн. (уп. 10 шт)	шт	1	300,00	300,00	500,00	500,00				
Итого по лоту №3				77 088,96			74 119,00		76 520,00	
1003	4	УАЗ-3909	Тага сошки кор УАЗ 452 с наконечниками 420-451-3414010	33 824,40	шт	1	11 336,00	11 336,00	11 850,00	11 850,00
			Наконечник рулевой правый УАЗ-452,469 (АДС) разборный		шт	4	1 904,00	7 616,00	2 150,00	8 600,00
			Крестовина карданного вала Влг, Гз, УАЗ в сборе (АДС) с масл. и стоп. кольца.		шт	4	2 200,00	8 800,00	2 200,00	8 800,00
			Насос топливный 402 (ПЕКАР)		шт	1	5 296,00	5 296,00	4 550,00	4 550,00
Итого по лоту №4				33 824,40			33 048,00		33 800,00	
1003	5	ЗИЛ-157	Радиатор охлаждения двигателя	242 820,00	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
			Палец реактивной штанги		шт	6	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого по лоту №5				242 820,00			0,00		0,00	
1003	6	ГАЗ-66	Цилиндр тормозной главный Г-66 (ст. образец) 66-350521(10)	496 818,24	шт	1	17 781,60	17 781,60	22 000,00	22 000,00
			Усилитель тормозов вакуумный 53,3307		шт	1	17 670,00	17 670,00	20 600,00	20 600,00
			Карбюратор К 135		шт	1	60 589,50	60 589,50	58 000,00	58 000,00
			Крестовина карданного вала Г-53,3307,ГАЗ в сборе "ГОСТес" (со стонорными кольцами)		шт	4	2 883,00	11 532,00	2 850,00	11 400,00
			Замок двери правый в сборе (66-6105012-10)		шт	1	6 138,00	6 138,00	6 000,00	6 000,00
			Замок двери левый в сборе (66-6105013-10)		шт	1	6 138,00	6 138,00	6 000,00	6 000,00
			Цилиндр силовой ГУР Г-66, 3308, 3309		шт	1	55 595,40	55 595,40	54 900,00	54 900,00
			Насос ГУР 66 со шкивом и бачком		шт	1	48 592,50	48 592,50	50 000,00	50 000,00
			Отопитель в сборе Г-66		шт	1	66 714,48	66 714,48	68 000,00	68 000,00
			Механизм рулевого упр. ГАЗ 66		шт	1	62 310,00	62 310,00	60 500,00	60 500,00
			Сальник хвостовика заднего моста 3302 42*75*10 (красный) (Резинотехника)		шт	1	325,50	325,50	360,00	360,00
			Наконечник рулевой г/л 66, ГАЗ правый		шт	2	8 686,20	17 372,40	8 600,00	17 200,00
			Колодка тормозная Г-66, 3308 перед. (к-т 4 шт.)		компл	1	17 670,00	17 670,00	17 000,00	17 000,00
			Колодка тормозная Г-66,3308 зад.		шт	4	4 454,70	17 818,80	4 320,00	17 280,00
			Стекло доборное 66 (Бор)+1500 руб за ящик		шт	1	9 765,00	9 765,00	13 500,00	13 500,00
			Патрубки радиатора 66 (2 шт.)		компл	1	2 046,00	2 046,00	2 000,00	2 000,00
			Подшипник 807813 задний ступицы наружный 3307,Гз-3310 Влд		шт	4	5 310,30	21 241,20	4 750,00	19 000,00
			Подшипник 7215 ступицы ЗИЛ-131,РЭМ ЗИЛ-130, МТЗ-82		шт	4	5 340,06	21 360,24	4 800,00	19 200,00
			Распределитель зажигания 53 б/к		шт	1	18 042,00	18 042,00	18 900,00	18 900,00
			Катушка зажигания Б116		шт	1	5 291,70	5 291,70	5 600,00	5 600,00
Коммутатор б/к 31029	шт	1	3 441,00	3 441,00	3 320,00	3 320,00				
Итого по лоту №6				496 818,24			487 435,32		490 760,00	
1003	7	УАЗ-3309	Радиатор охлажд. УАЗ-3151,3741,469 3-х ради. мед. (Композит Гр/лп)	157 620,00	шт	1	70 720,00	70 720,00	71 500,00	71 500,00
			Муфта привода вентилятора УАЗ-3163, Хантер дв. 409 (без вентилятора)		шт	1	13 120,00	13 120,00	12 800,00	12 800,00
			Спидометр УАЗ-3741 электрон.		шт	1	19 600,00	19 600,00	18 600,00	18 600,00
			Крестовина карданного вала Влг, Гз, УАЗ в сборе (АДС) с масл. и стоп. кольца.		шт	4	2 750,00	11 000,00	3 300,00	13 200,00
			Колодка тормозная УАЗ (длинная)		шт	8	1 670,00	13 360,00	1 800,00	14 400,00
			Трос спидометра УАЗ 452		шт	1	1 500,00	1 500,00	1 400,00	1 400,00
			Мотор отопителя салона УАЗ-3741,3962,2206 в сборе (улитка)		шт	1	13 268,17	13 268,17	15 000,00	15 000,00
			Насос водяной УАЗ 409 с ГУР, Влг 4062,40525,40904 с кондиционером KNCI-1307010-65		шт	1	10 740,00	10 740,00	9 900,00	9 900,00

Итого по лоту №7		157 620,00			153 308,17		156 800,00					
1003	8	ПАЗ-3307	Провода в/л Г-53,3307,ЗИЛ-130 (силикон) с након.	КОМП	1	4 411,60	4 411,60	4 500,00	4 500,00			
			Насос водной Г-53, ПАЗ (ПЕКАР)	ШТ	1	11 111,00	11 111,00	12 000,00	12 000,00			
			Подшипник 7606 пер. ступ. 3110 (внутр.),3307 (нар), хвостовика з/м 3302 наруж	ШТ	1	3 280,00	3 280,00	2 800,00	2 800,00			
			Шетка ст/бмет. 410 мм каркасная AIRLINE (2 шт.)	КОМП	1	1 476,00	1 476,00	1 200,00	1 200,00			
			Накладка тормозная 53, 3307, ПАЗ зад. корот. сверл (профиль)(полосовника)	ШТ	4	779,00	3 116,00	1 010,00	4 040,00			
			Ролик натяжителя Г-53,06, ПАЗ с кронштейном (ЗМЗ)	ШТ	1	9 594,00	9 594,00	8 460,00	8 460,00			
			Ремень 833 генератора 53/УМЗ-451	ШТ	1	541,20	541,20	500,00	500,00			
			Ремень 1045 насоса водного Г-53,3307 дв 511,513 (авт 13) зуб.(11*10)	ШТ	1	639,60	639,60	710,00	710,00			
			Фильтр масляный (элемент) Г-53,3307	ШТ	1	516,60	516,60	700,00	700,00			
			Распределитель зажигания 53 контактный (СОАТЭ)	ШТ	1	12 710,00	12 710,00	12 800,00	12 800,00			
			Свеча зажигания 53,УАЗ,ЗИЛ (ЗАЭС Г-Энгельс) А-11	ШТ	8	656,00	5 248,00	680,00	5 440,00			
			Итого по лоту №8			53 181,84		52 644,00		53 150,00		
			1003	9	УАЗ 39094	КПП УАЗ-452 5-ст. АДС 3182-1700010 (буханка)	ШТ	1	324 233,00	324 233,00	326 000,00	326 000,00
						Комплект сцепления УАЗ гапос, пиллер (УАЗ 409) с вилкой подш.	КОМП	1	40 313,00	40 313,00	43 000,00	43 000,00
Комплект ремня Г-ри дв. 409-409 (силовый) 2х-рядн.	ШТ	1				34 398,00	34 398,00	32 800,00	32 800,00			
Свеча зажигания типа К16В (1002, 1117, 1119) шт. в сборе, угол кор.	ШТ	1				3 166,80	3 166,80	3 200,00	3 200,00			
Жидкий ключ (200гр) аэрозоль VVO-40	ШТ	2				728,00	1 456,00	900,00	1 800,00			
Герметик DIRKO 100гр Краул (универсальный)	ШТ	2				2 602,60	5 205,20	2 350,00	4 700,00			
Изолянта ХВ черная (магритная) 100гр	ШТ	4				409,50	1 638,00	380,00	1 520,00			
Патрубки радиатора УАЗ Патриот 409 дв. (3 шт.)	КОМП	1				2 065,70	2 065,70	2 200,00	2 200,00			
Хомут 40*60 DGN	ШТ	8				100,10	800,80	100,00	800,00			
Хомут 16-25	ШТ	8				81,90	655,20	80,00	640,00			
Итого по лоту №9						425 466,08		413 931,70		416 660,00		
1003	10	МАЗ-5337	Головка блока ЯМЗ-236 (в сборе с клапанами)	ШТ	2	260 120,00	520 240,00	258 000,00	516 000,00			
			Механизм переключения передач ЯМЗ-236	ШТ	1	17 912,00	17 912,00	22 000,00	22 000,00			
			Болт вала карданного (в сборе) ЯМЗ-236	ШТ	8	127,00	1 016,00	155,00	1 240,00			
			Элемент фильтрующий топливный (тонкой очистки) ЯМЗ-236	ШТ	1	460,00	460,00	440,00	440,00			
			Регулятор давления воздуха	ШТ	1	10 620,00	10 620,00	11 000,00	11 000,00			
			Клапан с электромагнитом в сборе ЯМЗ-236	ШТ	1	8 142,00	8 142,00	7 500,00	7 500,00			
			Элемент, фильтрующий топливный (грубой очистки) ЯМЗ-236	ШТ	1	566,00	566,00	650,00	650,00			
			Ремкомплект гидроцилиндра опоры, ЯМЗ-236	КОМП	1	885,00	885,00	990,00	990,00			
			Болт ступицы колеса-костыль ЯМЗ-236	ШТ	6	991,00	5 946,00	1 010,00	6 060,00			
			Подшипник шкворня, опорный ЯМЗ-236	ШТ	1	1 947,00	1 947,00	1 750,00	1 750,00			
			Элемент фильтрующий ЯМЗ-236	ШТ	2	1 486,00	2 972,00	1 500,00	3 000,00			
			Ремень компрессора ЯМЗ-236	ШТ	1	693,00	693,00	666,00	666,00			
			Ремень водного насоса ЯМЗ-236	ШТ	1	849,00	849,00	950,00	950,00			
			Ремень генератора ЯМЗ-236	ШТ	2	424,00	848,00	450,00	900,00			
			Ремень гидроусилителя ЯМЗ-236	ШТ	2	849,00	1 698,00	900,00	1 800,00			
			Ремкомплект ЯМЗ-236	КОМП	1	212,00	212,00	200,00	200,00			
			Колодки тормозные передние МЗ-236	ШТ	4	15 505,00	62 020,00	16 000,00	64 000,00			
Фонарь задний левый ЯМЗ-236	ШТ	1	4 920,00	4 920,00	5 500,00	5 500,00						
Фонарь задний правый ЯМЗ-236	ШТ	1	4 920,00	4 920,00	5 500,00	5 500,00						
Итого по лоту №10			656 000,24		646 866,00		650 146,00					
1003	11	ПАЗ-3205	Механизм рулевого упр. ПАЗ с распределителем	ШТ	1	247 104,00	247 104,00	250 600,00	250 600,00			
Итого по лоту №11			255 032,00		247 104,00		250 600,00					
1003	12	ЗИЛ-131	Шланг тормозной передний L-735мм	ШТ	2	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Шланг тормозной задний L-525мм	ШТ	4	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Клапан стеклоочистителя типа КР-30Т в сборе	ШТ	1	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Стеклоочиститель типа СЛ-440Т в сборе	ШТ	1	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Подкладка стремянок передней рессоры левая	ШТ	1	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Подкладка стремянок передней рессоры правая	ШТ	1	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Кронштейн амортизатора нижний левый	ШТ	1	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Кронштейн амортизатора нижний правый	ШТ	1	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Стремянка рессоры передней	ШТ	4	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Гайка М20х1,5х22 стремянки рессоры передней	ШТ	8	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Амортизатор передний в сборе	ШТ	2	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Втулка амортизатора	ШТ	8	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Лампа Н4 60/55W P43i	ШТ	2	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Лампа 12V R5W Ba15s	ШТ	6	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Итого по лоту №12			104 926,64		0,00		0,00		
ВСЕГО:			2 661 568,48		2 239 021,19		2 267 776,00					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование заявки	Обоснование причины отклонения

По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценовых предложений принято решение:

Все потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг способом запроса ценовых предложений соответствуют по лотам № 1,2,3,4,6,7,8,9,10,11. На лоты № 5,12 не представлено ни одного ценового предложения и признан закуп лот № 5,12 несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

2. Техническое задание к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекалось.

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора
1	Победитель ИП "КиК" Яновлева Т.И.	1,2,3,4,6,7,8,9,10,11	2 239 021,19	05.10.2020г.
	Победитель занявший второе место - ИП "Момбайт А.С."	1,2,3,4,6,7,8,9,10,11	2 267 776,00	09.10.2020г.

Генеральный директор АО "АРЭК"

А.Павлов

Вид: По начальнику УЗ

Шанинбаева

Ведущий инженер УЗ

Суканбаев